教研〔2024〕83 号

为全面了解 2024 级新生开学第一课的教学准备情况、新生学

习情况及教师教学质量，经研究决定开展 2024 级新生开学第一课

教学督导活动，具体安排如下。

一、听课时间

10 月 9 日（星期三）8:20-9:50

二、听课安排

组别 校领导 部门人员 听课楼宇

第一组 贺志强 丁竹青 王玉凤 朱莎莎 主校区 4号教学楼

第二组 冯喜成 郝连涛 郑艳玲 牛一菽    东校区 1号教学楼

第三组 潘  慧 刘建伟 王剑波 吴宁霞 主校区 2号教学楼

第四组 李凤娟 刘  凯 丁  宁 张  文 东校区 3号教学楼

第五组 朱彬彬 葛彩霞 杨张欣 陈恒亮 王  欣 主校区 2号教学楼

三、听课要求

1.请所有听课人员携带听课记录本和教学督导证，于 8:15 在

听课楼宇门前集合。

2.请听课人员认真巡查听课楼宇教学状况，听课后需与任课

教师做好沟通，并提出合理的教学建议。

3.如有特殊原因不能听课者，请提前向质量控制与考核办公

室郑艳玲报备。

教务科研处（质量控制与考核办公室）

2024 年 9 月 30 日